Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2015

A Prefeitura Municipal de Alta Floresta, através de sua Pregoeira torna público que por motivos administrativos internos
está revogado o procedimento licitatório de PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2015.

ALTA FLORESTA-MT, 23 DE JUNHO DE 2015

VALDETI APARECIDA HEINZEN - Pregoeiro Oficial  - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7d3d6b91

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T07:06:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial